
Jugendtrainerliste JFV Buxtehude 2022/23 
 
 

Team JG Nachname Vorname Telefon Handy Mail 
       

U19 2005 Dohrn Jennifer 04163-805634 0178-7114682 Jennifer.dohrn@jfv-buxtehude.de 

U19 2005 Hamann Malte --- 0176-96140778 Malte.hamann@jfv-buxtehude.de 
1.U17 2006 Kuhn Linus --- 0176-83580046 Linus.kuhn@jfv-buxtehude.de 
1.U17 2006 Peters Timo --- 0176-87980016 Timo.peters@jfv-buxtehude.de 
1.U17 2006 Schwarzer Bjarne --- 0163-6923455 Bjarne.schwarzer@jfv-buxtehude.de 
2.U17 2006 Merkens Ingo --- 0151-58100255 Ingo.merkens@jfv-buxtehude.de 
U16 2007 Krackhardt Oliver --- 01577-2024776 Oliver.k@jfv-buxtehude.de 
U16 2007 Scheer Björn --- 0171-2762560 Bjoern.scheer@jfv-buxtehude.de 
U15 2008 Wulff Sven --- 0170-7710668 Sven.wulff@jfv-buxtehude.de 
U15 2008 Strube Sascha 04162-2504030 0152-53130172 Sascha.strube@jfv-buxtehude.de 
U15 2008 Mürmann Otis --- 0152-55767363 --- 
U14 2009 Quade Benedikt --- 01520-1886721 Benedikt.quade@jfv-buxtehude.de 
U14 2009 Kröger Levi --- 01520-7144112 Levi.kroeger@jfv-buxtehude.de 

1.U13 2010 van´t Hoenderdaal Marco --- 0151-58151937 Marco.vthoenderdaal@jfv-buxtehude.de 
2.U13 2010 Hemmer Timo --- 0179-9381841 Timo.hemmer@jfv-buxtehude.de 
2.U13 2010 Voloci Michael --- 0173-2862050 Michael.voloci@jfv-buxtehude.de 
3.U13 2010 Stein Philipp 04161-641902 0171-6016036 Philipp.stein@jfv-buxtehude.de 
3.U13 2010 Reetz Alica --- 01575-4169015 Alica.reetz@jfv-buxtehude.de 



4.U13 2010 Sondermann Dirk --- 0179-1003366 Dirk.sondermann@jfv-buxtehude.de 
4.U13 2010 Abraham Stefan --- 0172-1823932 --- 
1.U11 2012 Kruse Sven 04161-3017886 0151-23256319 Sven.kruse@jfv-buxtehude.de 
1.U11 2012 Cohrs Jona --- --- --- 
2.U11 2012 Pflug Alexander 04161-7223266 0176-64880863 Alexander.pflug@jfv-buxtehude.de 
2.U11 2012 Heid Christoph 04163-8677092 0176-31322635 Chris.heid@jfv-buxtehude.de 
2.U11 2012 Hagelstein Nils --- 0160-4711172 nilshagelstein01@gmail.com 
1.U10 2013 Böttcher Marc 04161-969755 0151-75083999 Marc.boettcher@jfv-buxtehude.de 
1.U10 2013 Dannies Carlo --- 0171-6335710 Carlo.dannies@me.com 
2.U10 2013 Özdemir Selim --- 01522-7502089 selimoezdemir@freenet.de 
2.U10 2013 Labuhn Matthias --- 0176-24506795 m.labuhn@gmx.net 

U9 2014 Merkens Ingo --- 0151-58100255 Ingo.merkens@jfv-buxtehude.de 
U9 2014 Dammann Jannes 04167-690843 0178-2015576 dammjannes@t-online.de 
U9 2014 Denkert Marvin --- 0171-2958141 marvin28072006@gmail.com 
U8 2015 Blank Fabian --- 0176-39927910 fabianblank10@gmail.com 
U8 2016 Wohlers Malte --- 0176-43638011 Malte.wohlers@jfv-buxtehude.de 
U7 2015 Kackmann Bernd 04163-8289966 0175-1450274 Bernd.kackmann@jfv-buxtehude.de 

BG/U6 Ab 2017 Kackmann Bernd 04163-8289966 0175-1450274 Bernd.kackmann@jfv-buxtehude.de 
BG/U6 Ab 2017 Maralusha Orges --- 0163-4259068 Orgesmaralushaj@gmail.com 

       
CM 2008/09 Schuldt Alina --- 0151-25248746 Alina.schuldt@jfv-buxtehude.de 
CM 2008/09 Sondermann Pascal 04161-503532 0162-9084526 Pascal.sondermann@jfv-buxtehude.de 
DM 2010/11 Dohrn Jacqueline 04163-805634 0160-1583247 Jacqueline.dohrn@jfv-buxtehude.de 



EM 2012/13 Roloff Andreas --- 01520-4833061 Andreas.roloff@jfv-buxtehude.de 
FM  Ab 2014 Blank Silke 04163-8675818 0179-4513129 Silke.blank@jfv-buxtehude.de 
FM Ab 2014 Starzinski Wiebke 04163-4620 0179-9321664 Wiebke.starzinski@jfv-buxtehude.de 

 
 

Stand: 09.10.2022 


